

## Achizitie papetarie Comuna Coas

I.D.: 68794118

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 789,75 RON - 789,75 RON

---

Descriere: ACHIZITIE PAPETARIE COMUNA COAS - 1 LOT X 789,75 LEI+TVA DOSAR SINA plastic 50 \* 0,65 = 32,5 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 \* 9 = 18 ORDIN DE DEPLASARE 1 \* 4,2 = 4,2 SEPARATOARE BIBLIORAFI 100BUC/SET 2 \* 9,7 = 19,4 CAPSE 24/6 NOKI 9 \* 1,02 = 9,18 PIX 551-567-521-520 12 \* 0,98 = 11,76 Banda corectoare 2 \* 3,03 = 6,06 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file neon JT-3 1 \* 9,5 = 9,5 SCOTCH 19X33 1 \* 0,97 = 0,97 BANDA ADEZIVA 48x60 1 \* 3,3 = 3,3 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 3 \* 0,94 = 2,82 Creioane HB cu radiera 1 \* 1,1 = 1,1 Roller SIGNATURE 0.5mm albastru KERBK111A 2 \* 2,2 = 4,4 PIX BIC GEL-OCITY STIC.5 BX30 BLK BCL EU 4 \* 1,49 = 5,96 HARTIE A4 80GR./MP 500FOI/TOP Ballet 30 \* 22,02 = 660,6

---